Департамент охраны здоровья населения Кемеровской области
государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Кемеровской области
«Прокопьевский дом ребенка специализированный

«Планета детства»

г. Прокопьевск

ПРИКАЗ

Номер
документа

119

Дата
составления
17.03.2020 г.

о создании штаба по противодействию
ввоза и распространения коронавирусной инфекции на территории

Прокопьевского городского округа

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекцией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Создать оперативный штаб по противодействию ввоза и распространения
коронавирусной инфекции в ГБУЗ КО «Прокопьевский дом ребенка
специализированный «Планета детства» в составе:

Сафиуллина Людмила Ефимовна, главный врач - руководитель штаба;
Горшкова Людмила Анатольевна, заместитель главного врача по медицинской
части - заместитель руководителя штаба;
Яфизова Рахиля Сунгатулловна, врач-педиатр;
Селезнева Наталья Борисовна, главная медицинская сестра;
Самодурова Ольга Ахметовна, старшая медицинская сестра.

2. Штабу разработать перечень мероприятий, необходимых для
предупреждения распространения заболеваемости коронавирусной инфекцией в
доме ребенка. Плановые заседания штаба проводить каждый понедельник в 9.00,
внеплановые - по мере необходимости.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации И.о. главного врача О. Г. Скрикуляк
(должность) (ли^Х&я поились) (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен (а) и согласен (а):

Л.А. Горшкова
(подпись) (дата)

Р.С. Яфизова
(дата)

» / •'
Н.Б. Селезнева Л & Ь

( п о д п и с ь ) ( д а т а )

.А. Самодурова
(подпись)^ (дата)